
                                                                               

 

_________________________________ _________________________________ 

R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NJËSIA E PROKURIMIT                                                 

 

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më 24.03.2026 

 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

 

Drejtuar: : OPERTORIT EKONOMIK : InfoSoft Office  me Nipt J62426002Q   

                        Adresa : Autostrada Tiran-Durres kilometri 8 Kashar Tiranë  

                                      Shqipëri kodi postar 1051 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)  JO X 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur ,Marreveshje kuader  me nje operator ekonomik ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 75865-02-11-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: F.V.materiale /lodra per ambjente rekreative per femije  per vitin 2026  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12.02.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.14 dt.16.02.2026  

 

Number  of  procedure/lot  reference: 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.Operatori ekonomik : Bajro Bros  me Nipt  M11313029O        

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 0 ( zero ) lekë pa TVSH; 

 

2. Operatori ekonomik : DIXHI PRINT - AL me NIPT K72210003J 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave :11,233,280 ( 

Njembedhjete milion e dyqind e tridhjete e tre mije e dyqind e tetedhjete) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

3. Operatori ekonomik : SARK , me NIPT K52531415H 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 10,110,200 (Dhjete 

milion e njeqind e dhjete mije e dyqind ) lekë pa TVSH 

 

 

 
OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori ekonomik : ARTEO 2018 me NIPT L82523203F 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 10,994,000 (Dhjete 

milion e nenteqind e nentedhjete e kater mije) lekë pa TVSH. 

 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori ekonomik : IT Gjergji Kompjuter , me NIPT K81503063B 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 8,500,000 (Tete 

milion e peseqind mije ) lekë pa TVSH. 

 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

6.Operatori ekonomik : InfoSoft Office  , me NIPT  J62426002Q 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 9,373,214.25 

(Nentemilion e treqind e shtatedhjete e tre mije e dyqind e katermbedhjete pike njezet e pese ) lekë 

pa TVSH; 

 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1- Operatori ekonomik : Bajro Bros  me Nipt  M11313029O       

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 0 ( zero ) lekë pa 

TVSH;Operatori Ekonomik Bajro Bros nuk ploteson asnje prej kritereve te kerkuara ne 

procesverbal argumentimi. Nuk ka asnje dokument qe verteton kriteret e pergjithshme .Nuk 

ka asnje dokumente qe verteton kriteret teknike . Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

.Skualifikohet 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 



 

2- Operatori ekonomik :  DIXHI PRINT - AL me NIPT K72210003J 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave :11,233,280 ( 

Njembedhjete milion e dyqind e tridhjete e tre mije e dyqind e tetedhjete) lekë pa TVSH. 

 

Nuk ka paraqitur kontrata te ngjashme sipas pikes 2.3.1 Vleresim Teknik 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje kontrate te ngjashme sipas kriterit 2.3.1, per 

kapacitetin teknik. Nuk ka paraqitur preventivin me cmimet. Operatori ekonomik nuk ka 

paraqitur listen e cmimeve sipas shtojces 2 ne DST. Operatori nuk ka paraqitur listen e cmimeve 

sipas zerave te preventivit (shtojca 2) .Skualifikohet 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

3- Operatori ekonomik : SARK , me NIPT K52531415H 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 10,110,200 (Dhjete 

milion e njeqind e dhjete mije e dyqind ) lekë pa TVSH 

 

Vlera e kontrates se ngjashme eshte me e vogel se 30% e vleres se perllogaritur te kontrate qe 

prokurohet dhe kontratat e ngjashme me entet shteterore jane te viti 2022 pra jo te tre viteve te 

fundit nga data e shpalljes se njoftimit te kontratres. Kontratat e tjera te ngjashme i perkasin vitit 

2022, pra jane jashte periudhes se kerkuar ne kriterin per kapacitetin teknik. Skualifikohet  

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori ekonomik : ARTEO 2018 me NIPT L82523203F 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 10,994,000 (Dhjete 

milion e nenteqind e nentedhjete e kater mije) lekë pa TVSH. 

 

Nuk ploteson kriterin 2.3.1 te kritereve teknike per arsye se nuk ka paraqitur vertetim kontrate 

dhe kontraten me entin shteteror bashkia Fier thjesht vetem fature tatimore ,kurse me bashkine 

Berat dhe Korce jane kontrata te vitit 2022 dhe bashkine pogradec vlera e kontrates eshte me e 

vogel se 30% e vlere se perllogaritur te kontrates. Skualifikohet  

 

 OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

5. Operatori ekonomik : IT Gjergji Kompjuter , me NIPT K81503063B 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 8,500,000 (Tete 

milion e peseqind mije ) lekë pa TVSH. 

 

Zerat e paraqitur ne faturat tatimore me subjekte private nuk jane te ngjashme me zerat e objektit 

te prokurimit pra nuk verteton kriterin 2.3.1 te kapacitetit teknik. Operatori ekonomik ka paraqitur 

fatura tatimore me subjekte private, zerat e ketyre faturave nuk jane te ngjashme me zerat e objektit 

te prokurimit. Kriteri 2.3.1 i kapacitetit teknik nuk plotesohet. Skualifikohet  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

InfoSoft Office                                                                J62426002Q  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 

               

 Vlera : 9,373,214.25 (Nentemilion e treqind e shtatedhjete e tre mije e dyqind e katermbedhjete 

pike njezet e pese ) lekë pa TVSH;  
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                                          

 

 


